

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956870  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-12T15:24:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA  
 INDUSTRIAL IXTAPA 109  
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
PTV2835	75731	78025	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786260022001	01-JUL-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	80	1,589.80		22			1,240.05	99,204.00	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 99,204.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,872.64															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	20	590.50	130907	37.09+22			289.77	5,795.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,795.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 927.26															
#Error															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	120	531.70	130907	33.15+22			277.26	33,271.20	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,271.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,323.39															
#Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	100	413.56	130907	31.65+22			220.49	22,049.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,049.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,527.84															
#Error															
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	20	1,434.57	130907	63.31+22			410.56	8,211.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,211.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,313.79															
#Error															
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1		C	100	590.68	130907	18.14+22			377.17	37,717.00	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 37,717.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,034.72															
#Error															
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24	BCO	C	10	1,308.72	130907	26.2+22			753.36	7,533.60	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,533.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,205.38															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	450	213,781.40
													TOTAL IVA 16:		34,205.02
													TOTAL VENTA:		247,986.42

(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 42/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956870  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-12T15:24:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA  
INDUSTRIAL IXTAPA 109  
IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
PTV2835	75731	78025	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786260022001	01-JUL-2022

FOLIO FISCAL: 145CA468-8D0E-435B-ABB9-9BF083510359

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

srfb5TxHzmiFvxUD88tncelZTvSP2pPY41To/g+GjJhly9P3hPnebW44roq3otg2wue8DDGWjbgKGxNRYfT26zHh72dPdBvaBmCbFdevzWp72usbalezkmQA8a8/7H2MrRC4MX/ZC+rAIdrG09vyxYCz2hdJLoirbRSs1S6/Zcfr/+DIK3VdHwpT0Px9ilb0tM4kYTJK4ybrfqP0AYDto8hzbCWUkpO+6R58uJ3r7wznVjRdix9rTXaw430u+la9gU7JP4Ms97DufMi+VTzan3SzvL4MAibtMJq5exz0BBclHE3CbKxxbUmGx3RaBrEg7jQvOrgTYSajZPKQAYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

aNuY68/3M+8vLxAKtolRqi8AxfL42VAJ+EXytMczJ387MixLvbl5aj580xtOQFysK8vswgBghJOVrOgRyJYhpDNGo3zAKFgnZsuJYa6yX8B57zfH67apE7Pd4AnWF+blp4NLOBgmw+NauLLTJ27CkLnC4oB8w2Q7Wkh0d0EzQOmV0HK5cJf6Z9X4dpbeBU2HcNwpD+iou/rDvxdbelSileLIha6aEcbXLOV6doelouBaZEtK0ya9zHWh5YVxblL+OmPz8qpwlmAs3NdKulcQtF09E46q13mZQ4EgLKyrAebmNGaCsYlW8kDen2qes8T17hlUSP/f2tGUhd6F59+aFyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|145CA468-8D0E-435B-ABB9-9BF083510359|2022-06-12T15:25:58|EEL961104G96|srfb5TxHzmiFvxUD88tncelZTvSP2pPY41To/g+GjJhly9P3hPnebW44roq3otg2wue8DDGWjbgKGxNRYfT26zHh72dPdBvaBmCbFdevzWp72usbalezkmQA8a8/7H2MrRC4MX/ZC+rAIdrG09vyxYCz2hdJLoirbRSs1S6/Zcfr/+DIK3VdHwpT0Px9ilb0tM4kYTJK4ybrfqP0AYDto8hzbCWUkpO+6R58uJ3r7wznVjRdix9rTXaw430u+la9gU7JP4Ms97DufMi+VTzan3SzvL4MAibtMJq5exz0BBclHE3CbKxxbUmGx3RaBrEg7jQvOrgTYSajZPKQAYg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-12T15:25:58

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137865

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

